PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE DECISÃO
PREGÃO PRESENCIAL– Nº 015/2019.

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/Bahia., torna público para
conhecimento dos interessados aDECISÃOdo PREGÃO PRESENCIAL - Nº 015/2019.
Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de
Alimentação Escolar, responsável pelo preparo em todas as fases, manuseio e
distribuição, em condições higiênico-sanitárias adequadas, mediante o fornecimento de
todos os gêneros alimentícios e demais insumos, supervisão e mão de obra para suprir a
demanda dos Alunos da Rede Municipal de Ensino desta Prefeitura, Conforme Termo
de Referência e Planilha Discriminativa no Edital. Requisitado Pela Secretaria
Municipal de Educação. Impetrado pela empresa: WAGNER DE ALBUQUERQUE
PINTO - IPA – CONSULT. EMPRESARIAL E TREINAMENTO Processo
Administrativo - Nº 25064/2019, com base na determinação de vedação de apresentação
de documentos novos, contida em Parecer Jurídico datado de 16 de dezembro de 2019,
decido pelo IMPROVIMENTO doESCLARECIMENTO apresentado com base em
documentação que originalmente deveria constar da proposta de preços. O inteiro teor
daDECISÃO encontra-se a disposição dos interessados na Comissão. Fernanda Borges
Soares – Pregoeira. Lauro de Freitas, 26 de dezembro de 2019.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +6PHR8ME6EFX7JJKAQ2JZW

Quinta-feira
26 de Dezembro de 2019
12 - Ano VII - Nº 1580